PÁGINA: 01

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 8 de maio de 2023

Ano III
Edição nº 081

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AVALIAÇÃO PARA CADASTRO E
INCLUSÃO EM BANCO DE TALENTOS – ASSESSORIA JURÍDICA – Nº 01/2023.

A Defensoria Pública do Estado do Amapá e a Escola Superior da Defensoria
Pública do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o edital
nº 01/2023 de  abertura de inscrições para chamamento para avaliação para cadastro e
inclusão em banco de talentos, publicado no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do
Estado do Amapá, Edição nº 017, de 30 de janeiro de 2023, RESOLVE:

1. CONSIDERANDO a lista provisória da prova discursiva (P2 e P3) publicada no
diário eletrônico da DPE/AP, edição nº 069 do dia 20/05/2023, a Defensoria Pública
do Estado do Amapá - DPE/AP, resolve:

2. CONSIDERANDO, ainda, as disposições contidas no edital nº 01/2023 e a ausência de
recurso com prazo para o dia 25.04.2023 conforme retificação nº 01, publicado no diário
eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº 018 do dia 31/01/2023.

3. DIVULGAR a  relação  definitiva  dos  interessados  considerados  aptos  e  inseridos  no
banco de talentos:

INTERESSADOS APTOS

Emmanuel Braga Coimbra de Araújo

Matheus Barbosa Costa

Macapá/AP, 08 de maio de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

ROBERTO COUTINHO FILHO
Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Amapá

	EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AVALIAÇÃO PARA CADASTRO E INCLUSÃO EM BANCO DE TALENTOS – ASSESSORIA JURÍDICA – Nº 01/2023.

		2023-05-08T16:10:41-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311